UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-KHTC Đồng Tháp, ngày         tháng  5  năm 2020

V/v kiểm tra lập, báo cáo quyết toán

kinh phí năm 2019

     Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc

 Thực hiện theo Quyết định số 67/2004/QĐ-BTC ngày 13 tháng 8 năm 2004

về việc ban hành “Quy chế về tự kiểm tra tài chính, kế toán tại các cơ quan, đơn vị

có sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước”;

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo tiến hành kiểm tra công tác tài chính,

kế toán năm 2019 tại các đơn vị để làm căn cứ phê duyệt báo cáo quyết toán năm

theo quy định, với thời gian, địa điểm và thành phần như sau:

1. Thời gian:

-  Ngày 20/5/2020:  Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

-  Ngày 21/5/2020: Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm.

2. Địa điểm: Tại các đơn vị.

3. Thành phần: Phòng Kế hoạch – Tài chính; Chuyên viên chuyên quản Sở

Tài chính.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến đơn vị biết để thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, KHTC.

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-05-07T17:09:57+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-08T08:13:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-08T08:13:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-08T08:13:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!